平成 29年 10月 17日

  堺        市

荒山テニスコート外２か所人工芝張替工事の設計図書の訂正について（通知）

荒山テニスコート外２か所人工芝張替工事の設計図書等（工事費内訳書（積算内訳書）

の作成について、参考内訳明細書）について、下記のとおり、訂正しますので、お知らせ

いたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

 （１）工事費内訳書（積算内訳書）の作成について

 （２）参考内訳明細書

２．訂正内容

 （１）直接工事費 A 建築工事 種目別の金入れ対象項目「テニスコート人工芝張替」

を「荒山テニスコート」、「初芝テニスコート」、「陶器テニスコート」に訂正

 （２）テニスコートごとの種目別内訳、科目別内訳、細目別内訳への変更

　　　業 者 各 位

　　建　築　課

＊ ：金入れ対象項目

＊

＊

＊

共通仮設費 ＊

＊

＊ 現場管理費

＊ 一般管理費等

荒山テニスコート外２か所人工芝張替工事
工事費内訳書（積算内訳書）の作成について

　入札参加業者は、入札時に電子調達システムの添付機能を利用して、下記の工事費内訳書
（積算内訳書）を提出してください。

種目別

共通仮設費（積上分）

共通仮設費（率分）

直接工事費
Ａ　建築工事 荒山テニスコート

初芝テニスコート

陶器テニスコート

工事名称 荒山テニスコート外２か所人工芝張替工事

参考内訳明細書

堺市役所

工事内訳 1

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直接工事費

建築工事

1

式

計

共通費

  共通仮設費

1

式

  現場管理費

1

式

  一般管理費等

1

式

計

工事価格

1

式

消費税等相当額

1   消費税率 8 ％

式

工事費

1

式

堺市役所

建築工事　種目別内訳 2

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

荒山テニスコート

1

式

初芝テニスコート

1

式

陶器テニスコート

1

式

計

堺市役所

建築工事　科目別内訳 3

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直接仮設

1

式

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

1

式

発生材処分

1

式

計

荒山テニスコート

堺市役所

建築工事　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

墨出し          1298㎡

1
式

整理清掃        1298㎡

後片付け        1
式

計

荒山テニスコート 直接仮設

堺市役所

建築工事　中科目別内訳 5

荒山テニスコート

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

撤去

1

式

改修

1

式

計

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 6

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

撤去工事施工費  作業員人工、撤去機械運転、搬出、

積込、機械損料共                1,298
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取外 H=1000

し              1
式

計

荒山テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 撤去

堺市役所

建築工事　細目別内訳 7

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

改修材料費      人工芝、ｼﾞｮｲﾝﾄﾃｰﾌﾟ、接着剤、目砂

、雑器材共                      1,298
㎡

改修施工費      作業員人工、機械運転、資材搬入

、清掃他共                      1,298
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取付 H=1000

1
式

計

荒山テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 8

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

発生材運搬

1
式

発生材処分

1
式

計

荒山テニスコート 発生材処分

堺市役所

建築工事　科目別内訳 9

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直接仮設

1

式

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

1

式

発生材処分

1

式

計

初芝テニスコート

堺市役所

建築工事　細目別内訳 10

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

墨出し          865㎡

1
式

整理清掃        865㎡

後片付け        1
式

計

初芝テニスコート 直接仮設

堺市役所

建築工事　中科目別内訳 11

初芝テニスコート

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

撤去

1

式

改修

1

式

計

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 12

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

撤去工事施工費  作業員人工、撤去機械運転、搬出、

積込、機械損料共                865
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取外 H=2000

し              1
式

計

初芝テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 撤去

堺市役所

建築工事　細目別内訳 13

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

改修材料費      人工芝、ｼﾞｮｲﾝﾄﾃｰﾌﾟ、接着剤、目砂

、雑器材共                      865
㎡

改修施工費      作業員人工、機械運転、資材搬入

、清掃他共                      865
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取付 H=2000

1
式

計

初芝テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 14

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

発生材運搬

1
式

発生材処分

1
式

計

初芝テニスコート 発生材処分

堺市役所

建築工事　科目別内訳 15

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

直接仮設

1

式

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

1

式

発生材処分

1

式

計

陶器テニスコート

堺市役所

建築工事　細目別内訳 16

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

墨出し          865㎡

1
式

整理清掃        865㎡

後片付け        1
式

計

陶器テニスコート 直接仮設

堺市役所

建築工事　中科目別内訳 17

陶器テニスコート

名　　　　　　　　　　称 数　　量 単位 金　　　　　額 備　　　考

撤去

1

式

改修

1

式

計

ﾃﾆｽｺｰﾄ改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 18

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

撤去工事施工費  作業員人工、撤去機械運転、搬出、

積込、機械損料共                865
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取外 H=1000

し              1
式

計

陶器テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 撤去

堺市役所

建築工事　細目別内訳 19

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

改修材料費      人工芝、ｼﾞｮｲﾝﾄﾃｰﾌﾟ、接着剤、目砂

、雑器材共                      865
㎡

改修施工費      作業員人工、機械運転、資材搬入

、清掃他共                      865
㎡

既設ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ取付 H=1000

1
式

計

陶器テニスコート ﾃﾆｽｺｰﾄ改修 改修

堺市役所

建築工事　細目別内訳 20

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

発生材運搬

1
式

発生材処分

1
式

計

陶器テニスコート 発生材処分

堺市役所

共通仮設費　内訳 1

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

共通仮設費

積上分            1
式

共通仮設費

率分            1
式

計

                堺市役所

共通仮設費(積上)　細目別内訳 2

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

<荒山ﾃﾆｽｺｰﾄ>

ｶﾗｰｺｰﾝ+ｺｰﾝﾊﾞｰ   ｶﾗｰｺｰﾝ　34個

ｺｰﾝﾊﾞｰ　33本                    1
基本料・賃貸料共                式

ﾁｭｰﾌﾞ保安灯     φ22.5 L=10m　7本

ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ共                       1
基本料・賃貸料共                式

ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ       Ｈ＝1800　45.2ｍ　運搬共

1
式

安全巡視員      ｽﾎﾟｯﾄ4名

1
式

資材積替手間    運搬機械共

1
式

<初芝ﾃﾆｽｺｰﾄ>

ｶﾗｰｺｰﾝ+ｺｰﾝﾊﾞｰ   ｶﾗｰｺｰﾝ　51個

ｺｰﾝﾊﾞｰ　50本                    1
基本料・賃貸料共                式

ﾁｭｰﾌﾞ保安灯     φ22.5 L=10m　10本

ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ共                       1
基本料・賃貸料共                式

安全巡視員      ｽﾎﾟｯﾄ4名

1
式

<陶器ﾃﾆｽｺｰﾄ>

ｶﾗｰｺｰﾝ+ｺｰﾝﾊﾞｰ   ｶﾗｰｺｰﾝ　38個

ｺｰﾝﾊﾞｰ　37本                    1
基本料・賃貸料共                式

ﾁｭｰﾌﾞ保安灯     φ22.5 L=10m　8本

ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ共                       1
基本料・賃貸料共                式

安全巡視員      ｽﾎﾟｯﾄ4名

1
式

計

堺市役所